PORTARIA N° 1.233, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art.  1º Divulgar a relação dos servidores do Estado do Amapá, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram deferidos pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA
ANEXO:

ADÃO DO NASCIMENTO RODRIGUES 05504.009241/2015-51

ALACI FLEXA DE OLIVEIRA 05504.006586/2015-53

ALDALEIA NUNES ABREU VASCONCELOS 05504.002128/2015-45

ALENE CHAGAS DA SILVA 05504.005103/2015-01

ALMIRO ALVES DE ABREU 05504.007999/2015-55

ANA DO SOCORRO LOBO DA SILVA SOARES 05504.005667/2015-36

ANUB SONE MONTEIRO DA COSTA 05504.005924/2015-30

ARIMATHEIA LEITE ARAUJO 05504.002805/2015-25

CATINA BATISTA ANDRITSON 05504.002581/2015-51

CLAUDIA DE SOUSA BEZERRA 05504.009512/2015-79

DAYSE VELOSO SILVA 05504.002030/2015-98

DELCIO LIMA MENDES 05504.001149/2015-43

DORALINA PESSOA SOARES 05504.009905/2015-82

ELIETE DAS MERCÊS SANTOS 05504.006723/2015-50

ELISETE SIQUEIRA DE MIRANDA 05504.002076/2015-15

ELIZAMAR RIBEIRO RABELO 05504.010011/2015-35

FATIMA SILVANA SOARES PINHO DA SILVA 05504.000947/2015-58

HARLEY DO NASCIMENTO COELHO 05504.000938/2015-67

HELENA GOMES DOS SANTOS 05504.002156/2015-62

HERIVELTON CARLOS OLIVEIRA PICANÇO 05504.002601/2015-94

HOSANA MARIA BECKMAN PEREIRA 05504.001815/2015-43

JACIMIRA SANTOS DA SILVA 05504.002933/2015-79

JACIRA NASCIMENTO GUERREIRO CARVALHO 05504.003602/2015-56

JAILSON DO AMARAL FREITAS 05504.002083/2015-17

JOÃO RODRIGUES DA SILVA 05504.002795/2015-28

JONAS CORREA MARTINS 05504.002046/2015-09

JORGE GUILHERME NEVES DA SILVA 05504.05090/2015-62

JOSÉ DE ARIMATEA PESSOA 05504.002468/2015-55

LISMAR DOS SANTOS FERREIRA 05504.005486/2015-18

MALENA MELEM ASSUNÇÃO 05504.005170/2015-18

MARCELO MONTEIRO PAIXÃO 05504.002791/2015-40

MARCIA DO SOCORRO SILVA DE ANDRADE 05504.000829/2015-40

MARCIO JOSÉ ALMEIDA DE FREITAS 05504.005219/2015-32

MARCIO ROBERTO SANTOS DE MENDONÇA 05504.002721/2015-91

MARIA DO ROSARIO GOMES FREIRES DE OLIVEIRA 05504.008281/2015-86

MARIA DO SOCORRO MENDES GUEDES 05504.003636/2015-41

MARIA FRANCINEIDE PANTOJA DOS SANTOS PACHECO 05504.005938/2015-53

MARIA JOSEFINA BENTES DA MODA 05504.001769/2015-82

MARIA ROANE GUEDES BACELAR DA SILVA 05504.009017/2015-60

MARIA SOCORRO SARMENTO GOMES 05504.001724/2015-16

MARINEIDE CABRAL DE ARRUDA 05504.004572/2015-03

MARLI PENA AMANAJAS 05504.005919/2015-27

MARTA RAMOS PEREIRA DOS SANTOS 05504.009629/2015-52

MIRACLEIA FARIAS DE SOUZA 05504.007233/2015-71

MÔNICA LEILA TELES DAMASCENO GAIA 05504.007920/2015-96

NEURACI SANTANA ROSA 05504.002864/2015-01

PATRICIA HELAYNE DA TRINDADE PIRES DA COSTA 05504.005153/2015-81

PAULO RONALDO DA COSTA BRITO 05504.003671/2015-60

PEDRO FRANKLIN GOMES 05504.002835/2015-31

RAIMUNDA PIRES BARBOSA 05504.009762/2015-42

RAIMUNDA VILMA DOS SANTOS TORRES 05504.008896/2015-11

REGINALDO DA SILVA GOMES 05504.005265/2015-31

RENILDA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 05504.008366/2015-64

ROCICLEIA FERREIRA CARDOSO 05504.010603/2015-57

ROMAILSON TAVARES MACIEL 05504.009646/2015-90

RUY ORIO MIRANDA PINTO 05504.002547/2015-87

SERGIO LUIZ FERREIRA BATISTA 05504.003129/2015-15

VANDA MARIA DA COSTA ALVES 05504.002686/2015-19

ZELITA MIRANDA VILLELA PANTOJA 05504.010377/2015-12

YAMILLE DANTAS DE MELO 05504.009319/2015-38

                                                             ANEXO II

ADEMIR MENDES BARROS 05504.000952/2015-61

ANA MARIA GUEDES DE AZEVEDO 05504.001790/2015-88

ANA NELI BARBOSA RODRIGUES 05504.006484/2015-38

AREMILTON PEREIRA DE SOUZA 05504.000906/2015-61

MARIA ALEXANDRINA DA CRUZ PENA 05504.001940/2015-53

MARIA DE NAZARÉ OLIVEIRA 05504.002674/2015-86

MARIA DE NAZARÉ SANTOS SACRAMENTO CARDOSO 05504.002161/2015-75

PAULO SERGIO SAMPAIO FIGUEIRA 05504.001134/2015-85

PEDRO FERREIRA 05504.002179/2015-77

RAIMUNDO MONTEIRO DE MELO 05504.005833/2015-02

	NELEIDE ABILA